
 

   

Celostátní sítě pro venkov ve spolupráci  
s Vojenskými  lesy a statky ČR, s.p. divize Horní 
Planá si Vás dovolují pozvat na exkurzi s názvem 

 

„Týden lesů“ 
 

Exkurze se budou konat dne 13. května 2017 
 

odjezd a příjezd autobusů: 
Horní Planá, Náměstí 38 (u supermarketu COOP), 382 26 Horní Planá 

 
odjezd autobusů: v 9:00 hodin    příjezd autobusů: v 13:00 hodin 
                                            
V průběhu exkurzí do území Vojenského újezdu Boletice budou navštíveny úspěšně 
realizované projekty Programu rozvoje venkova 2007 – 2013 (PRV): 
 

Most na komunikaci Černoleská Horní přes Uhlíkovský potok  
Představení mostu, který umožní průtok stoleté vody (projekt PRV č. 13/019/2241b/231/000230). 
 

Odpočivadla u cyklostezek na území Vojenského újezdu Boletice 
Ukázka neproduktivních investic do lesů (projekt PRV č. 08/003/2242a/231/000024). 

 

Knížecí Stolec 
Návštěva míst s největším poškozením lesních kultur po orkánu Kyrill v roce 2007 
(projekt PRV č. 08/003/2241a/231/000043). 
 

Most přes řeku Blanici na komunikaci Drážka  
Představení mostu, který  ochrání 3,24 ha lesních a ostatních pozemků před staletou vodou  
(projekt PRV č. 08/003/2242a/231/000024). 
 

Dále boudou navštíveny: 
 

Prameny řeky Blanice 
Představení řeky Blanice a povodňových rizik s ní souvisejících. 

 

Myslivna Myslíkov 
Přednáška a nově zrekonstruované myslivně a její historii. 

 
 

Odborný výklad zajistí pracovníci Vojenských lesů a statků ČR, s.p. divize Horní Planá. 
 

 
Exkurze jsou pro účastníky zdarma. 

Rezervace míst na exkurzi v době od 8 hod do 11 hod telefonicky na tel. 380 704 310  
nebo na email: petra.valentova@vls.cz. 

 
 
Za organizátory srdečně zvou 
 

Ing. Jiří Chmel              Ing. Petr Král 
ředitel SZIF RO České Budějovice           ředitel Divize VLS Horní Planá 


